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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring, opbevaringstemperatur i køleenheder, adskillelse og
tildækning af kølepligtige fødevarer samt varer løftet fra gulv i
kælder.
Mundtligt gennemgået procedure for håndtering af ris
herunder skylning og iblødsætning
Vejledt konkret om at håndvasken altid skal være frit
tilgængelig.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af bordoverflader og indvendigt i
køleenheder samt indvendigt i opvaskemaskine og kundetoilet.
Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I virksomhedens emfang er der tyk
mørk fedtet belægning, på gulv omkring stål ben er der tyk gul
klistret belægning der er ligeledes klistrede dryp der er løber
ned af stålbenene og der løber også gul klistret væske ned af
væggen bag komfur og på hylde under komfur er der også tyk
gul klistret plamage. På væg hvor håndvask hænger er der
indtørret fedt og spildte produktrester.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det gjort
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rent.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning, varmholdelse og nedkøling for
indeværende år samt set risikoanalyse for samme.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Kontrolleret: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden har på deres hjemmeside en tekst hvor der står: Se vores grønne smiley
her! Linket leder ikke ind på siden findsmiley til offentliggørelse af kontrolrapporter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at linke til findsmiley på hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. virk.dk og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


